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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 193/1/LBl2015

NAZ}VA WYROBU: PŁYTKI CERAMICZNE

ZLECENIODAWCA: CERAMIKA KOŃSKIE SP. Z o.o.

UL, CERAMICZNA 5

26-200 KONSKIE

DATA OTRZYMANIA PROBEKz 17.|2.20I5t

DATA \YYKONANIA BADANIA: L7 -żL.I2.2aL5r.

WYKONAWCA: mgr Agnieszka Ducka

technik Jacek kamński

AB 115

Warszawa, dnia 28.L2.20L5r.
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LABORATORIUM BADAWCZE
CERAMIKI I MATERIAŁÓW

BUDOWLANYCH

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ

NR 193l1/LBl2015
s$onaż /3

1. Przedmiot badania

próbka płytek ceramicznych prasowanych na sucho szkliwionych następującego

Liczność próbki: 5 pĘrtek
Ozr:rrczęńe próbki: TL|IV lP l I94 Da 15 .

Próbka pobrana i dostarczona do Laboratorium Badawczego Ceramiki i- 
Materiałów Budowlanych ptzezprzedstawiCiela Zleceniodawcy.

2, Zakręs badń oraz miejsce ich wykonania:
^:

- omaczenie krytycnlęgo kąta poślizgu.

Zakęs badń ustalony przez Zleceniodawcę.
Badania wykonano w Laboratorium Badawczym Cęramiki i Materiałow
Budowlanych, ul. PoĘpu 9,02-676 Warszawa

3. Metody badń.

typu:

o FOREST

producent: CERAMIKA KOŃSKIE sp. Z o,o.
UL. CERAMICZNA 5

26_200 KONSKIE

DIN 5 LL3O.'żOL4-Ą2

155 x 62a mm

Badanie wykładzin podłogowy ch. azrflczęńę
właściwo ści przeciwpo ślizgowej . Pomie szc zęnta i
przestrzenie robocze o podwyższonym zagrożenlt
pośLizgowyrr. Metoda chodzenia - płaszczynta
nachylona.
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4. WYniki badń

4.I. Omaczańę loytycznego kąta poślizgu.
Wg normy DIN 51130:2014-ł2 Badanie wykładzin podłogowych. Oznaczańe
właściwości przeciwpoślizgowej. Pomieszc zęńa i ptzestrzenie robocze o
podwy ższonym zagrożęń.u po ślŁgowym. Metoda chodzenia - płaszczy nta
nachylona.

Licaność próbki: powierzchnia 0,5 m2.

5.0. Oświadczenie

5.1. Wyniki badń odnoszą się wyłącznie do badanych obiektów,
5,2. Sprawozdanie zbadaimaże byó powielane wyłącznie w całości, natomiast na

fragmentaryczne powielanie wymagana jest zgoda laboratorium.

O soba odpowiędz ialna za sprawozdanie :

Uątl^*
mgr Agnieszka Ducka

Osoba autoryzująca sprawozdanie :

KlEF*WNlK
Laboratoriunr ł.ał"iawcze ceramik

i Materiałeuł budowlanych
(dłU,--

mgr Agnieszka Ducka

Rodzaj próbki Krytyczny kąt poślizgu

Skorygowany średni ogólny kąt
akceptowalfi} c[ ges

klasa zdolności
przeciwpoślizgowej

FoREST 13,9 R10


